
DR02/D385

 

 

 

 

 

 

 

 

DEC190905INSHS   
Décision portant renouvellement du groupement de recherche n° 3720 intitulé Aide à la 
décision dans la conception, la mise en oeuvre et l'évaluation des politiques publiques 
(ADPP) 
 
LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL, 
 

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ; 
 
Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions 
de président du Centre national de la recherche scientifique ; 
 

Vu la décision DEC171700DAJ  portant nomination de M. François-Joseph Ruggiu 

aux fonctions de directeur de l’Institut des sciences humaines et sociales ;  

 
Vu la décision DEC920520SOSI du 24 juillet 1992 modifiée portant organisation et 
fonctionnement des structures opérationnelles de recherche ; 
 
Vu la décision DEC050043DAJ du 10 octobre 2005 modifiée relative au suivi et à 
l’évaluation des unités et des chercheurs relevant du CNRS ; 
 
Vu la décision DEC142133DGDS du 18 décembre 2014 portant création du GDR n° 
3720 intitulé Aide à la décision dans la conception, la mise en oeuvre et l'évaluation 
des politiques publiques (ADPP) ; 
 
Sur proposition du directeur de l’Institut des sciences humaines et sociales ; 

 

DECIDE : 
 

Article 1er – renouvellement 
Est renouvelé pour une durée d’un an, à compter du 1er janvier 2019, le groupement de 
recherche suivant :  

Intitulé : Aide à la décision dans la conception, la mise en oeuvre et l'évaluation des 
politiques publiques (ADPP)  
Institut : l’Institut des sciences humaines et sociales 
Directrice : Juliette ROUCHIER  
Délégation : Paris-Centre 
Section : 37 

 
 

Article 2 - Publication 
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS. 
 
Fait à Paris, le 

  
   
              Pour le président - directeur général et par délégation 

            François-Joseph RUGGIU 
CNRS  

Campus Gérard Mégie 

3, rue Michel-Ange 

75794 Paris cedex 16 

T. 01 44 96 40 00 

www.cnrs.fr 

 

BO Avr. 2019 / p.676


